
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE NR 120.11.2023

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 28 lutego 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2023 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2022 r. póz. 1634,
póz. 1692, póz. 1725, póz. 1747, póz. 1768, póz. 1964 i póz. 2414) i art. 30 ust. l i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. póz. 40) oraz § 15 Uchwały Nr XL/285/22 Rady
Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 grudnia 2022 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale budżetowej Nr XL/285/22 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
28 grudnia 2022 r. polegającymi na:

- zwiększeniach w planach dochodów, zgodnie z Żal. Nr l,

- zwiększeniach i przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Żal. Nr 2.

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY

- bieżące

- w tym z UE

- majątkowe

- w tym z UE

- Dochody na zadania zlecone:

- WYDATKI

- bieżące

- w tym z udziałem środków z UE

- majątkowe

- w tym na programy z udziałem środków UE

- Wydatki na zadania zlecone:

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

47.760.579,46

46.082.567,86

0,00

1.678.011,60

413.011,60

4.760.837,00

49.007.935,10

44.417.935,10

82.844,44

4.590.000,00

795.000,00

4.760.837,00

Id: 9E4CA57B-60A8-47D5-9F46-C60980E01C30. Podpisany Strona l





PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.11.2023 Burmistrza Łabiszyna z dnia 28.02.2023 r.

Paragraf Treść
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Pozostała działalność'

Przed zmianą

272 825,73

Zmiana
32,00
32,00

Po zmianie
^72857.'

272 857,73

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

272 825,73 32,00 272 857,73

Razem: 47 760 547,46 32,00 47 760 579,46

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9E4CA57B-60A8-47D5-9F46-C60980E01C30. Podpisany Strona l





PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.11.2023 Burmistrza Łabiszyna z dnia 28.02.2023 r.

Dział Paragraf Treść
Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Przed zmianą

5 998 879,44

Zmiana

59 400,00

Po zmianie

6 058 279,44
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 15 000,00 30 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 255 600,00 44 400,00 300 000,00

75095 Pozostała działalność 583 806,73 -59 400,00 524 406,73

4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00

Pomoc s P3 275 375,00

85295 Pozostała działalność 12 544,00

-59 400,00 200 600,00
32,00 3 275 407,00
32,00 12 576,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 64,00 32,00 96,00

Razem: 49007903,10 32,00 49007935,10

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9E4CA57B-60A8-47D5-9F46-C60980E01C30. Podpisany Strona l





Uzasadnienie

Dochody bieżące

Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3121.40.2023 dokonuje się
zwiększenia planu dochodów w Rozdziale 75495 par. 2100 o kwotę 32,00 zł na obsługę zadania związanego
z realizacją wypłaty świadczeń pieniężnych - pomoc z Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - stawka 40 zł
za osobę dziennie.

Wydatki bieżące

1. Na podst. w/w pisma dokonuje się zwiększenia planów wydatków w Rozdziale 85295 par.
4350 o 32,00 zł.

2. Dokonuje się przeniesień w planach wydatków w Rozdziałach: 75023 i 75095.

Id: 9E4CA57B-60A8-47D5-9F46-C60980E01C30. Podpisany Strona l




